INDICAÇÃO: Nº 44/07
Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhado à Exma. Drª Maria da Saudade Medeiros Braga, DD. Prefeita Municipal de Nova Friburgo, a presente INDICAÇÃO:

“ CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS,NA DIVISA DE NOVA FRIBURGO COM SUMIDOURO, PELA ESTRADA QUE DA ACESSO Á LOCALIDADE DE PILÕES,3º DISTRITO ”.
Sala Dr.Tancredo de Almeida Neves,
Em 03 de Dezembro de 2007
___________________________

M A N O E L  M A R T I N S

(Manoel do Pote)

VEREADOR